
 

ДО МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
 ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 
 - Комисија за полагање ловечки испит- 

Ул. Ленинова бр.2  
Скопје 
 
 
 
ПРЕДМЕТ: Барање за полагање на ловечки испит 
 
 
 
Од :____________________________________________________________________, 

  (име, татково име и презиме) 
 
 

роден/а на _________________ година во ______________________, со живеалиште 
(ден,месец)                                 (место на раѓање)        
 
  во   __________________________ на ул.__________________________, бр. ___ ,  
                         (општина)                                  (адреса на живеење)    (број) 
 
 
лична карта бр.______________ СВР _______________, 
                        (регистарски број)           (име на органот)           
 
 
 
Член на ЛД или ЗЛ______________________________________________________ 
                                       (име на ловечкото друштво или здружението на ловци) 
 
 
e-mail адреса _____________________        Контакт тел._____________________ 
                         (адреса на е-поштата)                                    (телефонски број) 

 
 

Барам да ми се овозможи да полагам ловечки испит согласно одредбите од Законот за 
дивечот и ловството (*). 
 
 
 
 Барател 
 
 
 
 
 
 
Напомена: 

- Податоците во барањето да се идентични со податоците од личната карта 
- Барањето да се пополни со печатни букви 
- Задолжителен прилог на барањето е оргинална уплатница образец ПП50 во износ од 1.500,00 

денари 
- Прилог уплатница за платена административна такса во износ од 50 денари. 
- Потврда за спроведена обука за полагање на ловечки испит издадена од ЛФМ. 


